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Kivinen maisema on liikkeessä ja täynnä heräävää elämää. Se pitää sisällään hyönteisiä, 
perhosia ja ihmisiä muistuttavia pieniä olentoja. Eri lajien sekamelska pursuaa elinvoimaa, 
vapautuneena siitä esineellistävästä katseesta, jolla ihminen usein luontoa on 
katsellut. Kaikki on pohjimmiltaan yhtä ja täynnä merkillisiä yksityiskohtia. 

Humus on hajonnutta eloperäistä ainesta maassa, joka syntyy, kun kasvien lehdet, juuret 
ja muu eliöaines hajoavat. Monimutkainen elämämme alkaa humuksesta ja lopulta meistä 
kaikista tulee humusta. 

”Humus (taking over)–näyttely pitää sisällään eri vuosilta peräisin olevia tussipiirroksia, 
tilaa valtaavista suurteoksista pienempiin sekä keramiikkaa. Teokset ovat esimerkkejä 
eräänlaisesta näkökulmanvaihdoksesta, jossa ihminen näyttäytyy vain yhtenä lajina 
muiden elollisten ja ei-elollisten runsaudensarvessa. 

Näyttelyn teokset puhuvat ihmettelyn merkityksestä, maailman katsomisesta 
kompleksisena ja jatkuvasti muutoksessa olevana. Näyttely ehdottaa uudenlaisia 
yhteyksiä ihmisen ja luonnon välille, sellaisia, jotka eivät perustu vallankäyttöön vaan 
mielikuvitukseen ja muodonmuutokseen. Teosten erilaiset kuviot ja muodot kietoutuvat 
toisiinsa, ne korostavat elämän ykseyttä, jatkuvuutta ja ajan syviä kerrostumia. Emme ole 
täällä erillisinä yksilöinä, vaan olemme kaikki yhteydessä toisiimme. Mitä ihminen tekee 
luonnolle ja toisille lajeille, sen hän tekee myös itselleen. 

Eeva Honkanen on Lahdessa asuva ja työskentelevä kuvataiteilĳa. Nykymaailman 
monimuotoisuus, jossa ei ole yhtä totuutta, on aina ohjannut Honkasen taiteellista 
työskentelyä. Hänen tyylilleen on ominaista runsas yksityiskohtaisuus ja liioittelu. Viime 
aikoina Honkasen teoksia on ollut esillä yksityisnäyttelyissä muun muassa Finlandia Art 
Galleryssä Yhdysvalloissa ja Turun Taidemuseossa. Eeva Honkasen taiteellista 
työskentelyä on tukenut Suomen Kulttuurirahasto, Niilo Helanderin säätiö ja Kauno Ry.
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